PAGE
2

ПРОЕКТ

                                                                 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        ____________ 2022 г.                                                                                               № _____
«О внесении изменений в постановление администрации Букановского сельского

поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от

03.03.2022 г. № 10 "О внесении изменений в постановление администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от

27.09.2019 г. № 33 "Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги "Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, в безвозмездное пользование"
    Руководствуясь Уставом Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 03.03.2022 г. № 10 "О внесении изменений в постановление администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 27.09.2019 г. № 33 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, в безвозмездное пользование" (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1 Постановления:
1) в подпункте 1) слова "18-20" заменить словами "19-20";

2) абзац второй подпункта 1) исключить;

3) абзацы второй и третий подпункта 3) исключить;
4) абзац второй подпункта 4) исключить;

5) подпункты 5) – 7) исключить;

6) подпункты 8) – 9) соответственно считать подпунктами 5) – 6).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в Букановской сельской библиотеке имени А.В. Максаева, и также подлежит размещению на официальном сайте администрации Букановского сельского поселения в сети "Интернет".
Глава Букановского

сельского поселения
           Е.А. Кошелева